
B U R M ISTR Z  
GMINY I M IASTA

ZARZĄDZENIE NR 83/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

Z dnia XI sierpnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

w celu przeprowadzenia glosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na

dzień 06 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a, b, c*) ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 

referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 

06 września 2015 r. powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 -  8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 83/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 11.08.2015r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Szadku. 

Adres siedziby Szadek ul.Prusinowska 4

Skład komisji:

1. Krajewska Dorota Ewa zam. Szadek zgłoszona przez „TWÓJ RUCH”.....

2. Markiewicz Aldona Elżbieta zam. Szadkowice-Ogrodzim zgłoszona przez Krajowe 

Stowarzyszenie Sołtysów

3.Stefański Ryszard zam. Szadek zgłoszony przez Stowarzyszenie „OPTIMA FIDE”

4.Majewski Rafał Piotr zam. Karczówek- Kolonia zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

5.Makota Włodzimierz zam. Szadek zgłoszony przez Stowarzyszenie JOW..

6. Piasecka Marzena zam. Kotlinki zgłoszona przez Platformę Obywatelską Rzeczypospolitej 

Polskiej

7. Sowińska Anita Marta zam. Szadkowice-Ogrodzim zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe

8. Śniadowski Mateusz zam. Przatów Górny zgłoszony przez Społeczną Inicjatywę 

Patriotyczną „RAZEM”

9. Wilczyński Łukasz zam. Karczówek-Kolonia wskazany przez Burmistrza Gminy i Miasta 

Szadek.



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 83/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 11.08.2015r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Sikucinie. 

Adres siedziby Sikucin 1 Szkoła Podstawowa

Skład komisji:

1. Antoszczyk Katarzyna zam. Sikucin-Kolonia zgłoszona przez „TWÓJ RUCH”

2. Waloch Paulina zam.Kromolin Stary zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Wiśniewska Monika zam. Kotlinki zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

4. Bomba Marianna Henryka zam. Dziewulin zgłoszona przez Stowarzyszenie „OPTIMA 

FIDE”

5.Dąbek Anna zam. Szadek zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

6.Stolarczyk Andrzej Sławomir zam. Kromolin Nowy zgłoszony przez Stowarzyszenie JOW.

7. Wieruszewska Henryka zam. Sikucin-Kolonia zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

Rzeczypospolitej Polskiej

8. Adamczyk Edyta Katarzyna zam. Kromolin Nowy- zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe

9. Stefańska Marta zam. Szadek wskazana przez Burmistrza Gminy i Miasta Szadek.



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 83/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 11.08.2015r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Prusinowicach. 

Adres siedziby Szkoła Podstawowa w .Prusinowicach

Skład komisji:

1. Rędzikowska Aleksandra Magdalena zam. Choszczewo zgłoszona przez „TWÓJ RUCH”

2. Filipczak Łukasz Piotr zam.Szadek zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Jagoda Cypryńska-Beliniak zam. Prusinowice zgłoszona przez Stowarzyszenie „OPTIMA

4. Ciołkowska Halina Maria zam. Szadek zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

5. Lis Monika Katarzyna zam. Prusinowice zgłoszona przez Stowarzyszenie JOW..

6. Zbijewska Iwona zam. Prusinowice zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

Rzeczypospolitej Polskiej

7. Durka Krzysztof zam. Choszczewo-Parcela zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Bonikowska Elżbieta Bogusława zam. Przatów Dolny zgłoszona przez Społeczną 

Inicjatywę Patriotyczną „RAZEM”

9. Kubiak Paulina zam. Borki Prusinowskie wskazana przez Burmistrza Gminy i Miasta 

Szadek.

FIDE”



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 83/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 11.08.2015r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Krokocicach 

Adres siedziby Szkoła Podstawowa w Krokocicach,

Skład komisji:

1. Zięba Maria, Julia zam. Lichawa-Parcela zgłoszona przez „TWÓJ RUCH”

2. Mąkosa Stanisław zam. Łobudzice zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 Wiśniewska Kamila zam. Łobudzice zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

4.Michalska Judyta zam. Szadek zgłoszona przez Stowarzyszenie „OPTIMA FIDE”

5.Lis Marcin Michał zam. Prusinowice zgłoszony przez Stowarzyszenie JO W..

6. Krajewska Natalia zam. Choszczewo zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

Rzeczypospolitej Polskiej

7. Werecka Agnieszka Lucyna zam. Lichawa zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

8.Witczak Mirosław zam. Przatów Górny zgłoszony przez Społeczną Inicjatywę 

Patriotyczną „RAZEM”

9. Mrozowska Iwona Alicja zam. Góry Prusinowskie wskazany przez Burmistrza Gminy i 

Miasta Szadek.



Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 83/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 11.08.2015r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Górnej Woli.
r

Adres siedziby Świetlica Wiejska w Górnej Woli

Skład komisji:

1. Kubiak Anna Malwina zam. Lichawa-Kolonia zgłoszona przez „TWÓJ RUCH”.....

2. Sadza Sylwester Stanisław zam. Szadek zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie 

Sołtysów

3.Stefańska Dorot zam. Szadek zgłoszona przez Stowarzyszenie „OPTIMA FIDE”

4.Kapituła Samanta Anna zam. Szadek zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

5.Lis Józef Antoni zam. Prusinowice zgłoszony przez Stowarzyszenie JOW..

6. Szewczyk Mariusz Florian zam. Szadek zgłoszony przez Platformę Obywatelską 

Rzeczypospolitej Polskiej

7. Kolad Karol zam. Rzepizew-Kolonia zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Bzdurska Aleksandra Anna zam. Przatów Dolny zgłoszony przez Społeczną Inicjatywę 

Patriotyczną „RAZEM”

9. Olejnik Anna zam.Wrząca wskazana przez Burmistrza Gminy i Miasta Szadek.



Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 83/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 11.08.2015r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Przatowie. 

Adres siedziby OSP Przatów

Skład komisji:

1. Witaszewski Jarosław Jerzy zam. Janów zgłoszony przez „TWÓJ RUCH”.....

2.Dąbek Edward Ewaryst zam.Piaski zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. Szwedzka Karolina Maria zam. Szadek zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

4. Tamecka Wioletta Marta zam. Kromolin Nowy zgłoszony przez Stowarzyszenie „OPTIMA 

FIDE”

5.Szuster Kamila Małgorzata zam. Karczówek- Kolonia zgłoszona przez Prawo i 

Sprawiedliwość

ó.Filipowska Paulina Ewa zam. Szadek zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

Rzeczypospolitej Polskiej

7. Wesołowska Janina zam. Wielka Wieś zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Sniadowska Teresa zam. Przatów Górny zgłoszona przez Społeczną Inicjatywę 

Patriotyczną „RAZEM”

9. Adamkiewicz Agata zam. Szadek wskazana przez Burmistrza Gminy i Miasta Szadek.



Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 83/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 11.08.2015r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 w Szadkowicach- 

Ogrodzimiu. 

Adres siedziby Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Szadku

Skład komisji:

1 Sójka Maria Magdalena zam. Szadek zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej.

2. Gece Alicja Anna zam. Szadkowice-Ogrodzim zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie 

Sołtysów

3.Łazuchiewicz Sylwia Magdalena zam. Szadek zgłoszona przez Stowarzyszenie „OPTIMA 

FIDE”

4. Kubiak Krzysztof Wojciech zam. Szadkowice-Ogrodzim zgłoszony przez Prawo i 

Sprawiedliwość

5.Kobusiewicz Zofia zam. Szadek zgłoszona przez Stowarzyszenie JOW..

6. Nowak Maja zam. Szadkowic-Ogrodzim zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

Rzeczypospolitej Polskiej

7. Mielczarek Halina zam. Szadkowice-Ogrodzim zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe

8. Bonikowski Arkadiusz Piotr zam. Przatów Górny zgłoszony przez Społeczną Inicjatywę 

Patriotyczną „RAZEM”

9. Gurazda Magdalena zam. Szadek wskazana przez Burmistrza Gminy i Miasta Szadek.



Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 83/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 11.08.2015r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 w Przatówku. 

Adres siedziby Dom Pomocy Społecznej w Przatówku

Skład komisji:

1. Zięba Piotr zam. Lichawa-Parcela zgłoszony przez „TWÓJ RUCH”.

2. Walisiak Magdalena Katarzyna zam. Szadek zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie 

Sołtysów

3.Skowrońska Elżbieta zam. Szadek zgłoszona przez Stowarzyszenie „OPTIMA FIDE”

4.Walisiak Monika Jadwiga zam. Szadek zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

5.Makota Emilia Agnieszka zam. Szadkowice-Ogrodzim zgłoszona przez Stowarzyszenie 

JOW..

6. Mikołajczyk Emilia Maria zam. Kromolin Nowy zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

Rzeczypospolitej Polskiej

7. Kurzawa Michał zam.Kromolin Stary zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe

8. Król Paulina zam. Przatów Górny zgłoszona przez Społeczną Inicjatywę Patriotyczną 

„RAZEM”

9. Malinowska Agnieszka zam. Szadek wskazana przez Dom Pomocy Społecznej Przatówek.


